1 La carta è tarlata. 2 La carta è lacera. 3 L’inchiostro è sbiadito.
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Guglielmo Rubeus, giudice del comune di Ventimiglia, senten
zia che Ottone Balduino abbia alcuni beni mobili, stimati dagli esti
matori del comune, com e corrispettivo del suo credito di 35 soldi 
di genovini nei confronti dei coniugi Sibono de Servo e lalna.

c. xx b G Ottonis Balduini.
Die xv ianuarii, ante terciam, In capitulo Vintimilii, ubi curia 

regitur, dominus Guillel[mus] 1 Rubeus, iudex comunis Vintimilii, 
laudavit, statuit et decrevit quod Otto Balduinus habeat, teneat et 
de cetero quiete possideat iure proprietatis et titulo pro soluto soldo- 
rum triginta quinque sortis, restancium ex debito soldorum quinqua- 
ginta, ex tenore cuiusdam apodisie, facte millesimo c c l v i i i ,  die x x r x n  

aprilis, et soldorum octo et denariorum quatuor expensarum, qui sunt 
computati ad r[a]tionem 1 de duobus tria, secundum formam capi- 
tuli, res mobiles infrascriptas, sine contradictione Siboni de Servo et 
Ialne iugalium, beredum suorum [ojmniumque1 [p]ersonarum1 pro 
ipsis. Quod ideo factum est quoniam, cum dictus Otto coram dicto 
iudice accederei, cum instancia postulavit ip [s]am 1 podisiam pro 
dicta quantitate in dictis bonis mandari executioni. Dictus iudex, 
admissa eius rogatione, volens [o]bservarel formam capitulì civita
tis Vintimilii, misit in scriptis Guillelmo Francisco, Fulconi Gangerre 
et Pascali Clerico, publicis extimatoribus dicti comunis Vintimilii, ut 
dictam quantitatem in dictis bonis mobilibus, si invenire possent, ad 
simplum extimare deberent, cum expensis extimatorum et laudis, ad 
rationem de duobus tria computatis. Qui vero extimatores, secuto 
mandato dicti iudicis, ut infra extimarunt et de bis eidem possessio
nem tradiderunt, ut dicto iudici retulerunt. Quare prefatus iudex, visa 
relatione dictorum extimatorum, laudavit, statuit et decrevit ut sùpra. 
Primo extimarunt vegetem unam pro soldis viginti quinque. Item 
aliam vegetem parvam pro soldis tribus. Item mastram unam culme- 
gnatam pro soldis octo. Item aliam mastram planam pro soldis qua
tuor, Item lebetem unum petre pro soldis tribus et denariis quatubr 
ianuinorum. Actum anno et indictione ut supra, presentibus testibus\ 
Iohanne Fornario, Petro de Clavica notario et Guillelmo Paerno.

S. s. il.

165

1 5  gennaio 1260, Ventimiglia.

1 La carta è tarlata.
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Guglielmo Rubeus, giudice del comune di Ventimiglia, senten
zia che Iacopo Valloria abbia un orto, sito a Roverino, ed alcuni beni 
mobili, stimati dagli estimatori del comune, come corrispettivo di un 
suo credito d i 3 lire e  4 soldi di genovini verso Richermo Tenda.